

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

reg. č. stavby:	134V131000249
smlouva:	NPU-391/68747/2024
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333
zhotovitel:	BBP - KAMI group, IČO: 03875199

číslo ZL:

01

název ZL:	Přeložka elektro přípojek
-----------	---------------------------

předmět změny:

Nezbytné přípravné práce pro demolici objektu i následnou výstavbu nové budovy.

Pilře s měřením odebráné elektrické energie byly umístěny přímo na štítové stěně domu. Bez jejich přeložení dále od objektu není možné bezpečně odstranit stávající objekt. Navíc šířka nových základových pásů zasahuje do stávající elektro skfíně.

Tuto skutečnost nebylo možné předpokládat bez provedení rozsáhlejších výkopových sondáží, které byly provedeny až při zahájení prací na stavbě.

z důvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Bez vyřešení přeložky není možné pokračovat v demolici stávajícího objektu a výstavbě nového depozitního skladu.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Pro odstraňování stávajícího starého skladu nebylo počítáno s potřebou rozáhlejších výkopových sondáží nad rámec ověření základových podmínek pro výstavbu nového depozitu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů neologické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Více práce nelze oddělit a samostatně zadat.

vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce NE
		cena:	
		bez DPH	0,00 Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:		vícepráce ANO
		cena:	bez DPH	121 400,06 Kč
			21%DPH	25 494,01 Kč
			celkem	146 894,07 Kč

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	121 400,06	Kč
		21%DPH	25 494,01	Kč
		celkem	146 894,07	Kč

vliv na termín dokončení:

Rozsah víceprací nemá vliv termín dokončení.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

Rozpočet

Přehled změn a dodatků

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný zavodi
Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

podpis zhotovitele: _____ IČO: 05264758 DIČ: CZ693743702
IBAN: CZ2027000000000000000000

Datum 9.9.2019

podpis projektanta

Datum 9.9.24

podpis TDS :

Datum 9.9.24

podpis objednatele:

Datum 09.12.24

číslo ZL:

01

Využdření Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšují kvalitu díla a provoz objektu.

Vyiádření objednatel

Navržené změny uvedené ve ZL č. 1 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadání díla, pouze se řeší skutečnosti, které vyplynuly z náleзовých situací při provádění díla.

Další vyjádření	
-----------------	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NPÚ, ÚOP v Olomouci - výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

Objekt:

ZL 01

JKSO:

Místo: Wittgensteinova 12, Olomouc

KS:

Datum: 06.09.2024

Objednávateľ:

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

IČO:

75032333

Zhotovitel:

KAMI - BBP group, Spojů 835/2, 708 00 Ostrava

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2, 708 00 Ostrava

IČO:

5264758

BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

IČO:

3875199

Projektant:

Ing. Martin Trokan, Žerotín 101, 784 01 p. Litovel

IČO:

Spracovateľ:

IČO:

Poznámka:

V ceně není zahrnuto:

- 1) zajištění souhlasu s přerušením dodávky el. energie Povodí Moravy a Moravské vodárenské
- 2) přeložku napětí
- 3) identifikaci a demontáž starých kabelů

Cena bez DPH

121 400,06

Cena s DPH

v CZK

146 894,07

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

9.9.24

Pečiatka

Datum a podpis:

9.9.24

KAMI PROFIT s.r.o., odštěpný závod
Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO: 05264758 DIČ: CZ683743702
IBAN: CZ2027000000002113261417

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		NPÚ, ÚOP v Olomouci - výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou	
Objekt:		ZL 01	
Miesto:	Wittgensteinova 12, Olomouc	Dátum:	06.09.2024
Objednávateľ:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace	Projektant:	Ing. Martin Trokan, Žerotín 101, 784 01 p. Litovel
Zhotoviteľ:	BBP - KAMI group	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [CZK]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	121 400,06
M - Práce a dodávky M	12 959,20
21-M - Elektromontáže	12 959,20
PSV - Práce a dodávky PSV	108 440,86
D7 - Ostatní	39 861,86
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	68 579,00

ROZPOČET

Stavba:	NPÚ, ÚOP v Olomouci - výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou				
Objekt:	ZL 01				
Místo:	Wittgensteinova 12, Olomouc		Dátum:	06.09.2024	
Objednávateľ:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace		Projektant:	Ing. Martin Trokan, Žerotín 101, 784 01 p. Litovel	
Zhotoviteľ:	BBP - KAMI group		Spracovateľ:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

121 400,06

D M

Práce a dodávky M

12 959,20

D 21-M

Elektromontáže

12 959,20

1	K	210812033	montáž kabelů Cu plněno nebo laněno do 1 kV žily 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo u liště	m	27,000	31,20	842,40
2	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	31,050	141,00	4 378,05
VV					31,050		
3	K	210812035	montáž kabelů Cu plněno nebo laněno do 1 kV žily 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo u liště	m	25,000	34,70	867,50
4	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	28,750	239,00	6 871,25
VV					28,750		

D PSV

Práce a dodávky PSV

108 440,86

D D7

Ostatní

39 861,86

5	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	2,000	218,00	436,00
6	M	1756684	OPRAVNA TEPLEM SMRSTITELNA PASKA TKT 50	m	1,000	84,86	84,86
7	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	2,000	175,00	350,00
8	K	210544784	odpojení a demontáž nevyužívaných el. pilířů	ks	5,000	828,00	4 140,00
9	K	210555458	demontáž + montáž rozvaděče ČEZ	ks	1,000	8 625,00	8 625,00
10	K	210555459	demontáž + montáž ER NPÚ	ks	1,000	2 970,00	2 970,00
11	K	210555460	demontáž + montáž ER povodí	ks	1,000	2 304,00	2 304,00
12	K	210555461	demontáž + montáž ER kanalizace	ks	1,000	2 580,00	2 580,00
13	K	210810109	demontáž + montáž CYKY-CYKYm 4Bx25 mm2	m	7,000	120,00	840,00
14	K	210855456	zjištění stavu distribuční sítě	ks	1,000	1 068,00	1 068,00
15	K	210855457	rozpojení, spojení distribuční smyčky PPN	ks	2,000	2 352,00	4 704,00
16	K	210901045	demontáž + montáž AYKY 4Bx16 mm2 (povodí)	m	5,000	90,00	450,00
17	K	210901090	demontáž + montáž AYKY 4Bx25 mm2 (kanalizace)	m	18,000	100,00	1 800,00
18	K	210901095	demontáž + montáž AYKY 3x120+70 mm2 (ČEZ + NPÚ)	m	15,000	160,00	2 400,00
19	K	460050006	přeprava techniky	objem	1,000	2 820,00	2 820,00
20	K	Pol32	Výchozí revize	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
22	K	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	objem	1,000	1 790,00	1 790,00

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

68 579,00

23	K	460030022	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého hustého při elektromontážích	m2	100,000	175,00	17 500,00
24	K	460050003	odkopání stávajících kabelů	m	25,000	850,00	21 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
25	K	460050005	odkopání stávajících rozvodnic	objem	1,000	13 500,00	13 500,00
26	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	57,000	49,30	2 810,10
27	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm	m	57,000	24,40	1 390,80
28	K	P.49A	trubka tuhá el.inst.z PVC typ R=110mm (VU+PO)	m	15,000	25,00	375,00
29	M	M.24	Trubka KOPOFLEX 110 červe	M	15,000	126,50	1 897,50
31	K	Pol52	Vytýčení trasy kabelového vedení	m	30,000	10,01	300,30
32	K	Pol53	Sejmutí drnu	m2	15,000	77,00	1 155,00
33	K	Pol54	Kabelová rýha 35x50 cm	m	30,000	195,01	5 850,30
34	K	Pol55	Zához kabelové rýhy 35x50 cm	m	30,000	85,00	2 550,00